
   Český svaz včelařů, z. s., Křemencova 8, 115 24 Praha 1
     PŘEDSEDNICTVO REPUBLIKOVÉHO VÝBORU ČSV, z. s.

NA SVÉM ZASEDÁNÍ DNE 13. SRPNA 2024 

1. SCHVÁLILO:
● zápis z jednání PRV ČSV, z. s. ze dne 9. 7. 2024;
● zprávu o plnění usnesení PRV ze dne 9. 7. 2024;

2. NESCHVÁLILO
 účast ČSV na jednání Apislavie;

3. VZALO NA VĚDOMÍ:
 informace o čerpání NNO k 31. 7. 2024;
 informace od předsedy ÚKK;
 informace o průběhu rekonstrukce Křemencova 8;
 informace o přípravě aktivů;
 informace ze Zápisu z jednání na téma „zimní měl“;
 zápis z Osvětové komise;
 zápis z Racionalizační komise;
 zápis z Chovatelské komise;
 průběžnou zprávu o plnění „Programu udržení chovu kraňského plemene včely medonosné v podmínkách 

nekontrolovaného dovozu matek neadaptovaných plemen“;
 informace o práci odborných komisí;
 informace o slevové akci Makro pro členy svazu;
 informace o realizaci přístavby v sídle VÚVč, s.r.o.;

4. ULOŽILO:
 tajemníkovi lépe prezentovat včelařský oblek na našem webu;
 Chovatelské komisi předkládat průběžné plnění „Programu udržení chovu kraňského plemene včely

medonosné v podmínkách nekontrolovaného dovozu matek neadaptovaných plemen“ v přehledné tabulce;
 tajemníkovi předat dokument o jmenování prof. Ing. Jaroslava Hrabáka, PhD. Řediteli SOU-VVC, o.p.s.

Nasavrky;
 písemně upozornit ZO, případně jejich členy, na nezaplacení členských příspěvků s tím, že nebudou-li

zaplaceny do konce srpna t.r., bude zrušeno členství jejich členů,
 písemně upozornit ZO, které nedodaly řádné vyúčtování 1.D za r. 2023, na to, že nedodají-li jej do konce

srpna t.r., nebude možné v CIS nastavit již blížící se rozdělení dotace 1.D 2024 a nebude možno realizovat
přerozdělení členského příspěvku 20 Kč na člena, který dostávají ZO jako ocenění řádné administrace
dotace 1.D.

 výše uvedená upozornění dát na vědomí příslušným okresním organizacím.

5. JMENOVALO
 prof. Ing. Jaroslava Hrabáka, Ph.D. členem Správní rady SOUV-VVC, o.p.s. Nasavrky

     Zapsala: Ivana Červená 


